RALLAB PRODUKTKATALOG
T
O
R
R
S
U
G

2166-20060 8” rörböj
60 grader
Rörböj
90 grader
TEKNISK DATA
Art.nr Dimension
2167-15090 6” rörböj
90 grader
2167-20090 8” rörböj
90 grader
DFK låsring/klämring
Användningsområde: klämring för att
sammankoppla slangarna med slangstosen.
TEKNISK DATA
Art.nr Dimension Passar till
2161-76102D 4” 102 mm 3” 76mm & 4” 102mm
2161-125150 6” 152 mm 5” 127mm & 152mm 6”
2161-200 8” 200 mm 8” 200mm
2161-250 10” 250 mm 10” 250mm
2162-76102D Förstärkt HD 4” 102 mm 3” 76mm & 4” 102mm
2162-125150D Förstärkt HD 6” 152 mm 5” 127mm&6” 152mm
2162-200D Förstärkt HD 8” 8” 200mm
2162-250D Förstärkt HD 10” 10” 250mm
DFS slangkoppling/stos
Användningsområde: slangstos för
sammankoppla slangarna.
TEKNISK DATA
Art.nr ID mm
2160-76D 3”      76 mm
2160-102D 4”      102 mm
2160-125D 5”      127 mm
2160-150D 6”      152 mm
2160-200D 8”      200 mm
2160-250D 10”    250 mm
Rätt lösning redan från början!
Vi tar hand om era behov.
Magasinsgatan 2B, 434 37 Kungsbacka
Tel vxl 0300-433 820  ·  info@rallab.se